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FAKULTETI I GJUHES ANGLEZE
STUDIMET MASTER

NJOFTIM

Njoftohen t& gjithé té interesuarit se me datén 23.10.2015 (e Premte)
ora 16:00, kandidati Fitore Gexha, mbron temén e masterit me titull:

“Teaching/Developing the Four major Skills (Writing, Speaking,

Listening, Reading)”

para Komisionit:

Assoc.Prof dr. _Arta Toci . kryetar
Asst.Proldr _ Qatip Arili : mentor
Dr. Sc. Sejdi Sejdiu . anétar

Mbrojtja éshté publike dhe t& gjithé t& interesuerit jané té miréseardhur!
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PhD Cand. Venera’ Liunu
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